


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Dodávka a montáž nových obkladů bočních stěn WC invalida - DAMU UPRAVA WC DISK	JKSO	
Název objektu		EČO	
Objednatel	Divadelní fakulta AMU	Místo	Karlova 26
Projektant		IČO	DIČ
Zhotovitel	T-bro CZ s.r.o.	61384984	CZ61384984
Zpracoval		49060104	CZ49060104
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	02.01.2024	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK					
A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 496,62	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 895,73	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 8 296,87	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 15 057,86	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 24 747,08	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH 24 747,08
 s.r.o. a obchodní společnost s.r.o. Hlavní 2728/159, 141 00 PRAHA 4 DIČ: CZ49060104				DPH % Základ daně DPH celkem snížená 15,0 0,00 0,00 základní 21,0 24 747,08 5 196,89	
				Cena s DPH 29 943,97	
				E Přípočty a odpočty	
				Dodávatel 0,00	
				Klouzavá doložka 0,00	
				Zvýhodnění 0,00	

ROZPOČET

Stavba: Dodávka a montáž nových obkladů bočních stěn WC invalida - DAMU UPRAVA WC DISK
 Objekt:

Objednatel: Divadelní fakulta AMU
 Zhotovitel: T-bro CZ s.r.o.
 Místo: Karlova 26

Zpracoval:
 Datum: 2. 1. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 392,35 0,000

997 Přesun sutě 1 392,35 0,000

6	997013158	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s omezením mechanizace	t	0,279	2 910,00	811,89	0,000
7	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,279	288,00	80,35	0,000
8	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,279	12,50	3,49	0,000
9	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,279	1 780,00	496,62	0,000

998 Přesun hmot 0,00 0,000


10	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	0,000	388,00	0,00	0,000
----	-----------	--	---	-------	--------	------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 23 354,73 0,424

781 Dokončovací práce - obklady 23 354,73 0,424

1	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	10,260	89,20	915,19	0,000
2	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	10,260	1 060,00	10 875,60	0,092
3	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	16,120	404,80	6 525,38	0,322
4	781477112	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	10,260	433,00	4 442,58	0,000
5	781477113	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým cementem	m2	10,260	25,40	260,60	0,010
11	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,424	580,00	245,92	0,000
12	998781192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,424	211,00	89,46	0,000

Celkem 24 747,08 0,424


 stavební a obchodní společnost s.r.o.
 Hlavní 2728/159, 141-00/PRAHA 4
 DIČ: CZ15060104